
Hallenspielplan  GÜRZ Gürzenich Hauptschule  ( 02031 )
Ratsstrasse
52355   Düren

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 24.05.2025 11:00

11:55

12:50

QNRmB

QNRmB

QNRmB

SG Düren 1899

KTSV Eupen

Gürzenicher TV

Gürzenicher TV

SG Düren 1899

KTSV Eupen

16:15

20:21

20:15

Sa. 13.09.2025 11:00

12:30

14:00

15:30

17:00

18:45

1.
Regionsklasse
gemischte
Jugend E

Regionsliga
gemischte
Jugend E

1.
Regionsklasse
gemischte
Jugend D

Regionsoberliga
gemischte
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

B-POK M

Gürzenicher TV II

Gürzenicher TV

Gürzenicher … II (a.K.)

Gürzenicher TV

Gürzenicher TV

Gürzenicher TV

VFL Langerwehe

BTB Aachen II

HSG Merkstein

HC Weiden 2018

SG Düren 1899

Gürzenicher TV II

15:4

14:15

19:15

13:28

21:42

33:34

Sa. 20.09.2025 00:00

19:45

Regionsklasse
Männer

Regionsliga
Männer

Gürzenicher TV II

Gürzenicher TV

spielfrei*

VfL Bardenberg III

0:0

20:29

Sa. 04.10.2025 17:45

19:45

Regionsklasse
Männer

Regionsliga
Männer

Gürzenicher TV II

Gürzenicher TV

Eschweiler SG IV

BTB Aachen IV

26:28

31:32

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 02.11.2025 14:00 Regionsliga
gemischte
Jugend E

Gürzenicher TV VfR Übach-Pa…ndball e.V. 15:17

Sa. 08.11.2025 16:15

17:45

19:45

Regionsoberliga
gemischte
Jugend D

Regionsklasse
Männer

Regionsliga
Männer

Gürzenicher TV

Gürzenicher TV II

Gürzenicher TV

HC Eynatten/Raeren

Eschweiler SG III

HSG Merkstein II

27:15

26:19

35:33



Hallenspielplan  GÜRZ Gürzenich Hauptschule  ( 02031 )
Ratsstrasse
52355   Düren

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 09.11.2025 10:30

10:30

10:45

10:45

11:00

11:00

11:15

11:15

11:30

11:30

11:45

12:00

12:00

12:15

12:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

Minis

Minis

Minis

Minis

Minis

Minis

Minis

Minis

Minis

Minis

Minis

Minis

Minis

Minis

Minis

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F
Turnierform

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F
Turnierform

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F
Turnierform

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F
Turnierform

Schwarz-Rot Aachen

VfR Übach-Pa…ndball e.V.

HSG Merkstein

SV Eilendorf II

BTB Aachen

Gürzenicher TV

BTB Aachen

Schwarz-Rot Aachen

VfR Übach-Pa…ndball e.V.

Gürzenicher TV

VfR Übach-Pa…ndball e.V.

HSG Merkstein

BTB Aachen

Schwarz-Rot Aachen

SV Eilendorf II

HC Weiden 2018 III

Gürzenicher TV

SV Eilendorf

HC Weiden 2018 III

SV Eilendorf III

VfR Übach-Pa…ndball e.V.

SV Eilendorf

VfR Übach-Pa…ndball e.V.

Gürzenicher TV

SV Eilendorf III

BTB Aachen

SV Eilendorf II

Gürzenicher TV

Schwarz-Rot Aachen

HSG Merkstein

VfR Übach-Pa…ndball e.V.

SV Eilendorf II

Gürzenicher TV

HSG Merkstein

BTB Aachen

Schwarz-Rot Aachen

SV Eilendorf II

VfR Übach-Pa…ndball e.V.

HSG Merkstein

Gürzenicher TV

VfR Übach-Pa…ndball e.V.

SV Eilendorf III

VfR Übach-Pa…ndball e.V.

Gürzenicher TV

SV Eilendorf

Gürzenicher TV

HC Weiden 2018 III

SV Eilendorf III

SV Eilendorf

HC Weiden 2018 III

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Regionsoberliga
gemischte
Jugend F
Turnierform

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F
Turnierform

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F
Turnierform

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F
Turnierform

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F
Turnierform

Regionsoberliga
gemischte
Jugend F
Turnierform

Sa. 15.11.2025 11:00

12:30

14:45

1.
Regionsklasse
gemischte
Jugend D

Regionsliga
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Gürzenicher … II (a.K.)

Gürzenicher TV

Gürzenicher TV

TV Birkesdorf

Stolberger SV (a.K.)

TV Roetgen

14:40

19:9

31:27



Hallenspielplan  GÜRZ Gürzenich Hauptschule  ( 02031 )
Ratsstrasse
52355   Düren

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Do. 20.11.2025 18:00 Regionsoberliga
gemischte
Jugend D

Gürzenicher TV Jülicher TV 25:21

Sa. 29.11.2025 14:00 1.
Regionsklasse
gemischte
Jugend D

Gürzenicher … II (a.K.) SV Eilendorf II 0:0

Sa. 06.12.2025 14:30

16:00

17:45

19:45

Regionsoberliga
gemischte
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsklasse
Männer

Regionsliga
Männer

Gürzenicher TV

Gürzenicher TV

Gürzenicher TV II

Gürzenicher TV

BTB Aachen

VfR Übach-Pa…e.V. (a.K.)

TV Birkesdorf III

Schwarz-Rot Aachen IV

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 13.12.2025 11:00

12:30

14:00

1.
Regionsklasse
gemischte
Jugend E

Regionsliga
gemischte
Jugend E

1.
Regionsklasse
gemischte
Jugend D

Gürzenicher TV II

Gürzenicher TV

Gürzenicher … II (a.K.)

HSG Merkstein II

HSG Merkstein

BTB Aachen II

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 17.01.2026 00:00

11:00

12:30

17:45

19:45

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
gemischte
Jugend D

1.
Regionsklasse
gemischte
Jugend E

Regionsklasse
Männer

Regionsliga
Männer

Gürzenicher TV

Gürzenicher TV

Gürzenicher TV II

Gürzenicher TV II

Gürzenicher TV

spielfrei*

Eschweiler SG II

VfL Bardenberg II

Stolberger SV III

HC Weiden 2018 V

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 24.01.2026 11:00

12:30

14:00

1.
Regionsklasse
gemischte
Jugend E

Regionsliga
gemischte
Jugend E

1.
Regionsklasse
gemischte
Jugend D

Gürzenicher TV II

Gürzenicher TV

Gürzenicher … II (a.K.)

Eschweiler SG III

HC Weiden 2018 II

VfR Übach-Pa…ndball e.V.

0:0

0:0

0:0

Sa. 31.01.2026 15:30

17:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Gürzenicher TV

Gürzenicher TV

SG Düren 1899

HSG Münsterb…l II (a.K.)

0:0

0:0



Hallenspielplan  GÜRZ Gürzenich Hauptschule  ( 02031 )
Ratsstrasse
52355   Düren

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.02.2026 11:00

19:45

1.
Regionsklasse
gemischte
Jugend E

Regionsliga
Männer

Gürzenicher TV II

Gürzenicher TV

VFL Langerwehe

SV Eilendorf II

0:0

0:0

Sa. 21.02.2026 00:00

11:00

12:30

14:15

Regionsoberliga
gemischte
Jugend D

Regionsliga
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

1.
Regionsklasse
gemischte
Jugend D

Gürzenicher TV

Gürzenicher TV

Gürzenicher TV

Gürzenicher … II (a.K.)

spielfrei*

Eschweiler SG II

BTB Aachen II

TV Roetgen

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 28.02.2026 00:00

11:00

19:45

Regionsliga
Männer

1.
Regionsklasse
gemischte
Jugend E

Regionsklasse
Männer

Gürzenicher TV

Gürzenicher TV II

Gürzenicher TV II

spielfrei*

VfL Bardenberg II

PSV Aachen

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.03.2026 00:00

11:00

1.
Regionsklasse
gemischte
Jugend D

Regionsliga
gemischte
Jugend E

Gürzenicher … II (a.K.)

Gürzenicher TV

spielfrei*

SG Düren 1899

0:0

0:0

Sa. 14.03.2026 11:00

17:45

19:45

1.
Regionsklasse
gemischte
Jugend E

Regionsklasse
Männer

Regionsliga
Männer

Gürzenicher TV II

Gürzenicher TV II

Gürzenicher TV

SV Eilendorf III

BTB Aachen V

BSC Setterich

0:0

0:0

0:0

Sa. 21.03.2026 00:00

19:45

Regionsklasse
Männer

Regionsliga
Männer

Gürzenicher TV II

Gürzenicher TV

spielfrei*

TV Roetgen II

0:0

0:0

Sa. 18.04.2026 00:00

19:45

Regionsliga
Männer

Regionsklasse
Männer

Gürzenicher TV

Gürzenicher TV II

spielfrei*

VfL Bardenberg IV

0:0

0:0

Sa. 02.05.2026 15:45

17:45

Regionsklasse
Männer

Regionsliga
Männer

Gürzenicher TV II

Gürzenicher TV

HSG Merkstein III

Jülicher TV

0:0

0:0


