## Hallenspielplan GÜRZ Gürzenich Hauptschule (02031)

52355 Düren

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 24.05.2025 11:00	QNRmB	SG Düren 1899	Gürzenicher TV	16:15
11:55	QNRmB	KTSV Eupen	SG Düren 1899	20:21
12:50	QNRmB	Gürzenicher TV	KTSV Eupen	20:15
Sa. 13.09.2025 11:00	1.	Gürzenicher TV II	VFL Langerwehe	15:4
12:30	Regionskla	as Surzenicher TV	BTB Aachen II	14:15
14:00	gemischte Jugend E	Gürzenicher II (a.K.)	HSG Merkstein	19:15
15:30	Regionslig	Gürzenicher TV	HC Weiden 2018	13:28
17:00	gemischte	O:: : 1 T)/	SG Düren 1899	21:42
18:45	Jugend E	Gürzenicher TV	Gürzenicher TV II	33:34
	gemischte Jugend D Regionsob gemischte Jugend D Regionsob männliche Jugend B	erliga		
	B-POK M			
Sa. 20.09.2025 00:00	-	as@erzenicher TV II	spielfrei*	0:0
19:45	Männer Regionslig Männer	Gürzenicher TV a	VfL Bardenberg III	20:29
Sa. 04.10.2025 17:45	Regionskla	as <b>Se</b> irzenicher TV II	Eschweiler SG IV	26:28
19:45	Männer Regionslig Männer	Gürzenicher TV a	BTB Aachen IV	31:32

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 02.11.2025 14:00	Regionslig gemischte Jugend E	a Gürzenicher TV	VfR Übach-Pa…ndball e.V.	15:17
Sa. 08.11.2025 16:15	Regionsob	e@gezenicher TV	HC Eynatten/Raeren	27:15
17:45	gemischte	Gürzenicher TV II	Eschweiler SG III	26:19
19:45	Jugend D Regionskla Männer	Gürzenicher TV asse	HSG Merkstein II	35:33
	Regionslig Männer	a		

## Hallenspielplan GÜRZ Gürzenich Hauptschule (02031) Ratsstrasse 52355 Düren

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.11.2025 10:30	Minis	Schwarz-Rot Aachen	BTB Aachen	0:0		Regions	<u> </u>		
10:30	Minis	VfR Übach-Pandball e.V.	SV Eilendorf II	0:0		gemisch Jugend I			
10:45	Minis	HSG Merkstein	Gürzenicher TV	0:0		Turnierfo			
10:45	Minis	SV Eilendorf II	Schwarz-Rot Aachen	0:0		Regions	oberliga		
11:00	Minis	BTB Aachen	HSG Merkstein	0:0		gemisch	<u> </u>		
11:00	Minis	Gürzenicher TV	VfR Übach-Pandball e.V.	0:0		Jugend I			
11:15	Minis	BTB Aachen	SV Eilendorf II	0:0		Turnierfo			
11:15	Minis	Schwarz-Rot Aachen	Gürzenicher TV	0:0		Regions gemisch	· ·		
11:30	Minis	VfR Übach-Pandball e.V.	HSG Merkstein	0:0		Jugend I			
11:30	Minis	Gürzenicher TV	BTB Aachen	0:0		Turnierfo	orm		
11:45	Minis	VfR Übach-Pandball e.V.	Schwarz-Rot Aachen	0:0		Regions	oberliga		
12:00	Minis	HSG Merkstein	SV Eilendorf II	0:0		gemisch			
12:00	Minis	BTB Aachen	VfR Übach-Pandball e.V.	0:0		Jugend I Turnierfo			
12:15	Minis	Schwarz-Rot Aachen	HSG Merkstein	0:0		Regions			
12:15	Minis	SV Eilendorf II	Gürzenicher TV	0:0		gemisch	· ·		
13:30	Regionsob	oe <b>HiG</b> aWeiden 2018 III	VfR Übach-Pandball e.V.	0:0		Jugend I	F		
13:45		Gürzenicher TV	SV Eilendorf III	0:0		Turnierfo	orm		
14:00	Jugend F Turnierforr	SV Eilendorf	VfR Übach-Pandball e.V.	0:0		Regions	· ·		
14:15	Regionsob	HC Weiden 2018 III	Gürzenicher TV	0:0		gemisch Jugend I			
14:30	gemischte	SV Eilendorf III	SV Eilendorf	0:0		Turnierfo			
14:45	Jugend F	VfR Übach-Pandball e.V.	Gürzenicher TV	0:0	Sa. 15.11.2025 11:00	1.	Gürzenicher II (a.K.)	TV Birkesdorf	14:40
15:00		<sup>m</sup> SV Eilendorf	HC Weiden 2018 III	0:0	12:30		klassericher TV	Stolberger SV (a.K.)	19:9
15:15	Regionsob	oe <b>rlige</b> aÜbach-Pa…ndball e.V.	SV Eilendorf III	0:0	14:45	gemisch	te Gürzenicher TV	TV Roetgen	31:27
15:30	gemischte Jugend F		SV Eilendorf	0:0	14.40	Jugend I	D Garzermener 17	1 V Rootgon	01.27
15:45	Turnierforr	<sub>m</sub> SV Eilendorf III	HC Weiden 2018 III	0:0		Regions	•		
	Regionsob					gemisch Jugend I			
	gemischte					Regions			
	Jugend F					männlich	•		
	Turnierforr	m				Jugend I	В		

## Hallenspielplan GÜRZ Gürzenich Hauptschule (02031)

Ratsstrasse 52355 Düren

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.			
Do. 20.11.2025 18:00	Regionsob gemischte Jugend D	e <b>ß</b> igezenicher TV	Jülicher TV	25:21			
Sa. 29.11.2025 14:00	1. Regionskla gemischte Jugend D	Gürzenicher II (a.K.) asse	SV Eilendorf II	0:0			
Sa. 06.12.2025 14:30	Regionsob	e <b>Giÿe</b> zenicher TV	BTB Aachen	0:0			
16:00	gemischte	Gürzenicher TV	VfR Übach-Pae.V. (a.K.)	0:0			
17:45	Jugend D	Gürzenicher TV II	TV Birkesdorf III	0:0			
19:45	Regionsob männliche Jugend B	erliga Gürzenicher TV	Schwarz-Rot Aachen IV	0:0			
	Regionsklasse Männer						
	Regionslig Männer	a					
Sa. 13.12.2025 11:00	1.	Gürzenicher TV II	HSG Merkstein II	0:0			
12:30	Regionskla	<sup>is</sup> ੴurzenicher TV	HSG Merkstein	0:0			
14:00	gemischte Jugend E	Gürzenicher II (a.K.)	BTB Aachen II	0:0			
	Regionslig gemischte Jugend E	a					
	1.						
	Regionsklasse						
	gemischte Jugend D						

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 17.01.2026 00:00	Regionsob	e@gezenicher TV	spielfrei*	0:0
11:00	männliche	Gürzenicher TV	Eschweiler SG II	0:0
12:30	Jugend B	Gürzenicher TV II	VfL Bardenberg II	0:0
17:45	Regionsob gemischte	erliga Gürzenicher TV II	Stolberger SV III	0:0
19:45	Jugend D	Gürzenicher TV	HC Weiden 2018 V	0:0
	1. Regionskla gemischte Jugend E Regionskla Männer			
	Regionslig Männer	a		
Sa. 24.01.2026 11:00	1.	Gürzenicher TV II	Eschweiler SG III	0:0
12:30		as Strzenicher TV	HC Weiden 2018 II	0:0
14:00	gemischte Jugend E	Gürzenicher II (a.K.)	VfR Übach-Pandball e.V.	0:0
	Regionslig gemischte Jugend E	a		
	1. Regionskla gemischte Jugend D	asse		
Sa. 31.01.2026 15:30		eßgezenicher TV	SG Düren 1899	0:0
17:00	gemischte Jugend D	Gürzenicher TV	HSG Münsterbl II (a.K.)	0:0
	Regionsob männliche Jugend B	erliga		

## Hallenspielplan GÜRZ Gürzenich Hauptschule (02031) Ratsstrasse 52355 Düren

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 07.02.2026 11:00	1.	Gürzenicher TV II	VFL Langerwehe	0:0
19:45	Regionskla gemischte Jugend E	ିଔurzenicher TV	SV Eilendorf II	0:0
	Regionsliga Männer	a		
Sa. 21.02.2026 00:00	Regionsob	e <b>ß</b> ÿezenicher TV	spielfrei*	0:0
11:00	gemischte	Gürzenicher TV	Eschweiler SG II	0:0
12:30	Jugend D	Gürzenicher TV	BTB Aachen II	0:0
14:15	gemischte Jugend E	Gürzenicher II (a.K.)	TV Roetgen	0:0
	Regionsobe männliche Jugend B	erliga		
	1. Regionskla gemischte Jugend D	sse		
Sa. 28.02.2026 00:00	Regionsliga	aGürzenicher TV	spielfrei*	0:0
11:00	Männer	Gürzenicher TV II	VfL Bardenberg II	0:0
19:45	1. Regionskla gemischte Jugend E	Gürzenicher TV II sse	PSV Aachen	0:0
	Regionskla Männer	sse		

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.		
Sa. 07.03.2026 00:00	1.	Gürzenicher II (a.K.)	spielfrei*	0:0		
11:00	Regionskla gemischte Jugend D	<sup>as</sup> S <sup>a</sup> rzenicher TV	SG Düren 1899	0:0		
	Regionslig gemischte Jugend E					
Sa. 14.03.2026 11:00	1.	Gürzenicher TV II	SV Eilendorf III	0:0		
17:45	Regionskla	as&arzenicher TV II	BTB Aachen V	0:0		
19:45	gemischte Jugend E	Gürzenicher TV	BSC Setterich	0:0		
	Regionsklasse Männer					
	Regionslig Männer	a				
Sa. 21.03.2026 00:00	Regionskla	as@eirzenicher TV II	spielfrei*	0:0		
19:45	Männer Regionslig Männer	Gürzenicher TV a	TV Roetgen II	0:0		
Sa. 18.04.2026 00:00	Regionslig	aGürzenicher TV	spielfrei*	0:0		
19:45	Männer Regionskla Männer	Gürzenicher TV II asse	VfL Bardenberg IV	0:0		
Sa. 02.05.2026 15:45	Regionskla	as <b>Se</b> irzenicher TV II	HSG Merkstein III	0:0		
17:45	Männer Regionslig Männer	Gürzenicher TV a	Jülicher TV	0:0		